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Présentation
PRÉSENTATION - PRESENTATION

MÈTRE 
 
Le mètre a disposition sur le présentoir permet rapidement 
au client de trouver la couleur de l’étiquette du collier corre-
spondant à la taille de son animal.

METER 
The meter available on the display allows the customer to quickly find the 
color of the collar label corresponding to the size of his animal.
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PRÉSENTATION - PRESENTATION

CARROUSEL   
4 FACES SELLERIE 

2608
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COLLIER STRIPES ORANGE 
COLLAR STRIPES ORANGE

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2500
XS	 30 x 1,5 cm� 2501
S 	 35 x 2 cm� 2502
M 	 40 x 2 cm� 2503
L 	 45 x 2 cm� 2504
XL 	 50 x 3 cm� 2505
2XL 	 55 x 3 cm� 2506

LAISSE STRIPES ORANGE 
LEASH STRIPES ORANGE 

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2507
LARGE	 110 x 2 cm� 2508

Collier et Laisse „Stripes“
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COLLIER STRIPES TURQUOISE
COLLAR STRIPES TURQUOISE

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2518
XS	 30 x 1,5 cm� 2519
S 	 35 x 2 cm� 2520
M 	 40 x 2 cm� 2521
L 	 45 x 2 cm� 2522
XL 	 50 x 3 cm� 2523
2XL 	 55 x 3 cm� 2524

LAISSE STRIPES TURQUOISE 
LEASH STRIPES TURQUOISE

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2525
LARGE	 110 x 2 cm� 2526

LAISSE STRIPES BLUE 
LEASH STRIPES BLUE

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2516
LARGE	 110 x 2 cm� 2517

COLLIER STRIPES BLUE
COLLAR STRIPES BLUE

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2509
XS	 30 x 1,5 cm� 2510
S 	 35 x 2 cm� 2511
M 	 40 x 2 cm� 2512
L 	 45 x 2 cm� 2513
XL 	 50 x 3 cm� 2514
2XL 	 55 x 3 cm� 2515

CHIC CHIC

 Collar and Leash „Stripes“
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Collier et Laisse „Twin“

COLLIER TWIN PINK 
COLLAR TWIN PINK

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2527
XS	 30 x 1,5 cm� 2528
S 	 35 x 2 cm� 2529
M 	 40 x 2 cm� 2530
L 	 45 x 2 cm� 2531
XL 	 50 x 3 cm� 2532
2XL 	 55 x 3 cm� 2533

LAISSE TWIN PINK 
LEASH TWIN PINK

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2534
LARGE	 100 x 2 cm� 2535

COLLIER TWIN ICE BLUE 
COLLAR TWIN ICE BLUE

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2545
XS	 30 x 1,5 cm� 2546
S 	 35 x 2 cm� 2547
M 	 40 x 2 cm� 2548
L 	 45 x 2 cm� 2549
XL 	 50 x 3 cm� 2550
2XL 	 55 x 3 cm� 2551

LAISSE TWIN ICE BLUE 
LEASH TWIN ICE BLUE

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2552
LARGE	 100 x 2 cm� 2553
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COLLIER TWIN MUSTARD 
COLLAR TWIN MUSTARD

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2536
XS	 30 x 1,5 cm� 2537
S 	 35 x 2 cm� 2538
M 	 40 x 2 cm� 2539
L 	 45 x 2 cm� 2540
XL 	 50 x 3 cm� 2541
2XL 	 55 x 3 cm� 2542

LAISSE TWIN MUSTARD
LEASH TWIN MUSTARD

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2543
LARGE	 100 x 2 cm� 2544

CHIC CHIC

 Collar and Leash „Twin“
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Collier et Laisse „Soirée“
 Collar and Leash „Evening“

COLLIER SOIRÉE GOLD 
COLLAR „EVENING“ GOLD

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2554
XS	 30 x 1,5 cm� 2555
S 	 35 x 2 cm� 2556
M 	 40 x 2 cm� 2557
L 	 45 x 2 cm� 2558
XL 	 50 x 3 cm� 2559
2XL 	 55 x 3 cm� 2560

LAISSE SOIRÉE GOLD 
LEASH „EVENING“ GOLD

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2561
LARGE	 100 x 2 cm� 2562
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COLLIER SOIRÉE SILVER 
COLLAR „EVENING“ SILVER

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2563
XS	 30 x 1,5 cm� 2564
S 	 35 x 2 cm� 2565
M 	 40 x 2 cm� 2566
L 	 45 x 2 cm� 2567
XL 	 50 x 3 cm� 2568
2XL 	 55 x 3 cm� 2569

COLLIER SOIRÉE ROSE 
COLLAR „EVENING“ ROSE

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2572
XS	 30 x 1,5 cm� 2573
S 	 35 x 2 cm� 2574
M 	 40 x 2 cm� 2575
L 	 45 x 2 cm� 2576
XL 	 50 x 3 cm� 2577
2XL 	 55 x 3 cm� 2578

LAISSE SOIRÉE SILVER 
LEASH „EVENING“ SILVER

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2570
LARGE	 100 x 2 cm� 2571

LAISSE SOIRÉE ROSE 
LEASH „EVENING“ ROSE

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2579
LARGE	 100 x 2 cm� 2580

CHIC CHIC
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SOFA   Gris Beige

COLLIER PREPPY BLUE  
COLLAR „PREPPY“ BLUE 

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2590
XS	 30 x 1,5 cm� 2591
S 	 35 x 2 cm� 2592
M 	 40 x 2 cm� 2593
L 	 45 x 2 cm� 2594
XL 	 50 x 3 cm� 2595
2XL 	 55 x 3 cm� 2596

LAISSE PREPPY BLUE  
LEASH „PREPPY“ BLUE 

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2597
LARGE	 100 x 2 cm� 2598

Collier et Laisse „Preppy“
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COLLIER PREPPY GREY 
COLLAR „PREPPY“ GREY

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2599
XS	 30 x 1,5 cm� 2600
S 	 35 x 2 cm� 2601
M 	 40 x 2 cm� 2602
L 	 45 x 2 cm� 2603
XL 	 50 x 3 cm� 2604
2XL 	 55 x 3 cm� 2605

COLLIER PREPPY MILITARY 
COLLAR „PREPPY“ MILITARY

2XS 	 25 x 1,5 cm� 2581
XS	 30 x 1,5 cm� 2582
S 	 35 x 2 cm� 2583
M 	 40 x 2 cm� 2584
L 	 45 x 2 cm� 2585
XL 	 50 x 3 cm� 2586
2XL 	 55 x 3 cm� 2587

LAISSE PREPPY BORDEAUX 
LEASH „PREPPY“ MILITARY

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2606
LARGE	 100 x 2 cm� 2607

LAISSE PREPPY MILITARY  
LEASH „PREPPY“ MILITARY

SMALL 	 120 x 1,5 cm� 2588
LARGE	 100 x 2 cm� 2589

CHIC

Collar and Leash „Preppy“
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COLLECTION NYLON UNIE 
PLAIN NYLON COLLECTION

HARNAIS HARNESS 
10 MM 30/40 CM

Rouge
Noir
Vert  
Marron

COLLIER  COLLAR 
10MM 20/30 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

HARNAIS HARNESS 
15 MM 40/65 CM

Rouge
Noir
Vert  
Marron

COLLIER  COLLAR 
15MM 30/45 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

HARNAIS HARNESS 
20 MM 52/80 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

COLLIER  COLLAR 
20MM 40/55 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

HARNAIS HARNESS 
25 MM 75/120 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

COLLIER COLLAR   
25MM 55/70 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

COLLIER  COLLAR 
40MM 55/70 CM

Rouge
Noir 
Vert  
Marron

25500
25501
25502
25503

25000
25001
25002
25003

25600
25601
25602
25603

25100
25101
25102
25103

25700
25701
25702
25703

25200
25201
25202
25203

25800
25801
25802
25803

25300
25301
25302
25303

25400
25401
25402
25403

our harnesses  

are made of  

durable and  

robust nylon

NYLON
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LAISSE  LEASH 
10 MM 120 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

LAISSE  LEASH 
15 MM 120 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

LAISSE  LEASH 
20 MM 100 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

LAISSE  LEASH 
25 MM 100 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

LAISSE  3 POSITIONS 
LEASH 3 POSITIONS 
15 MM 200 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

LAISSE  3 POSITIONS 
LEASH 3 POSITIONS 
20 MM 200 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

26400
26401
26402
26403

LAISSE   
LEASH 3 POSITIONS 
25 MM 37 CM

Rouge
Noire 
Verte  
Marron

26300
26301
26302
26303

25900
25901
25902
25903

26000
26001
26002
26003

26100
26101
26102
26103

26200
26201
26202
26203

26500
26501
26502
26503

LONGE CORDE 
LONG ROPE 
DIA 1,2 CM 500 CM - 5 M

Rouge
Noire 
Verte  
Marron
Bleue 
Orange

LONGE CORDE 
LONG ROPE 
DIA 1,2 CM 1000 CM - 10 M

Rouge
Noire 
Verte  
Marron 
Bleue 
Orange

LONGE CORDE 
LONG ROPE 
DIA 1,2 CM 200 CM - 2 M

Rouge
Noire 
Verte  
Marron
Bleue 
Orange

26600
26601
26602
26603
26604
26605

26700
26701
26702
26703
26704
26705

26800
26801
26802
26803
26804
26805

NYLON NYLON
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GREY COLLIER & HARNAIS, RÉGLABLE 
GREY COLLAR & HARNESS, ADJUSTABLE 
 
COLLIER COLLAR 
XS 	 10 mm 20-30 cm
S 	 15 mm 30-45 cm
M 	 20 mm 40-55 cm
L 	 25 mm 45-65 cm 
XL 	 40 mm 55-70 cm 

HARNAIS HARNESS 
XS 	 10 mm 30-40 cm
S 	 15 mm 40-50 cm
M 	 20 mm 50-65 cm
L 	 25 mm 65-80 cm
XL 	 25 mm  80-100 cm

2610
2611
2612
2613
2614

2615
2616
2617
2618
2619

GREY LAISSE  
GREY LEASH 
 
Laisse LEASH		  120 cm x 10 mm
Laisse LEASH		  120 cm x 15 mm 
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 20 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 25 mm 
COMFORT HANDLE LEASH 
Laisse Poignée Confort 	 37 cm x 25 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse 3 positions 	 200 cm x 25 mm  
LEASH 3 POSITIONS 

2620
2621
2622

2623

2624

2625

BLUE COLLIER & HARNAIS, RÉGLABLE 
BLUE COLLAR & HARNESS, ADJUSTABLE 
 
COLLIER COLLAR 
XS 	 10 mm 20-30 cm
S 	 15 mm 30-45 cm
M 	 20 mm 40-55 cm
L 	 25 mm 45-65 cm 
XL 	 40 mm 55-70 cm 

HARNAIS HARNESS 
XS 	 10 mm 30-40 cm
S 	 15 mm 40-50 cm
M 	 20 mm 50-65 cm
L 	 25 mm 65-80 cm
XL 	 25 mm  80-100 cm

2626
2627
2628
2629
2630

2631
2632
2633
2634
2635

BLUE LAISSE 
BLUE LEASH 
 
Laisse LEASH		  120 cm x 10 mm
Laisse LEASH		  120 cm x 15 mm 
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 20 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 25 mm 
COMFORT HANDLE LEASH 
Laisse Poignée Confort 	 37 cm x 25 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse 3 positions 	 200 cm x 25 mm  
LEASH 3 POSITIONS  

2636
2637
2638

2639

2640

2641

RÉFLÉCHISSANT - REFLECTIVE RÉFLÉCHISSANT - REFLECTIVE

Laisses, colliers et harnais  
réfléchissants pour chiens
Leashes, collars and harnesses reflective for dogs
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FUCHSIA LAISSE 
FUCHSIA LEASH
 
Laisse LEASH		  120 cm x 10 mm
Laisse LEASH		  120 cm x 15 mm 
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 20 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 25 mm 
COMFORT HANDLE LEASH 
Laisse Poignée Confort 	 37 cm x 25 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse 3 positions 	 200 cm x 25 mm  
LEASH 3 POSITIONS

2652
2653
2654

2655

2656

2657

FUCHSIA COLLIER & HARNAIS, RÉGLABLE 
FUCHSIA COLLAR & HARNESS, ADJUSTABLE 
 
COLLIER COLLAR  
XS 	 10 mm 20-30 cm
S 	 15 mm 30-45 cm
M 	 20 mm 40-55 cm
L 	 25 mm 45-65 cm 
XL 	 40 mm 55-70 cm 

HARNAIS HARNESS  
XS 	 10 mm 30-40 cm
S 	 15 mm 40-50 cm
M 	 20 mm 50-65 cm
L 	 25 mm 65-80 cm
XL 	 25 mm  80-100 cm

2642
2643
2644
2645
2646

2647
2648
2649
2650
2651

IVOIRE RÉFLÉCHISSANT & RÉGLABLE 
IVORY REFLECTIVE & ADJUSTABLE 
 
Laisse LEASH		  120 cm x 10 mm
Laisse LEASH		  120 cm x 15 mm 
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 20 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse Poignée Confort 	 100 cm x 25 mm 
COMFORT HANDLE LEASH 
Laisse Poignée Confort 	 37 cm x 25 mm  
COMFORT HANDLE LEASH
Laisse 3 positions 	 200 cm x 25 mm  
LEASH 3 POSITIONS 

2668
2669
2670

2671

2672

2673

IVOIRE COLLIER & HARNAIS, RÉGLABLE 
IVORY COLLAR & HARNESS, ADJUSTABLE 
 
COLLIER COLLAR 
XS 	 10 mm 20-30 cm
S 	 15 mm 30-45 cm
M 	 20 mm 40-55 cm
L 	 25 mm 45-65 cm 
XL 	 40 mm 55-70 cm 

HARNAIS HARNESS 
XS 	 10 mm 30-40 cm
S 	 15 mm 40-50 cm
M 	 20 mm 50-65 cm
L 	 25 mm 65-80 cm
XL 	 25 mm  80-100 cm

2658
2659
2660
2661
2662

2663
2664
2665
2666
2667

RÉFLÉCHISSANT - REFLECTIVERÉFLÉCHISSANT - REFLECTIVE

Laisses, colliers et harnais  
réfléchissants pour chiens
Leashes, collars and harnesses reflective for dogs
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COLLIER  FRANCE 
COLLAR FRANCE

15mm  - 30/45 cm
20mm  - 40/55 cm
25mm  - 45/65 cm
40mm  - 55/70 cm

BANDE SÉCURITÉ AVEC  
LUMIÈRE LED, POLYESTER 
SECURITY BAND WITH LED LIGHT, 
POLYESTER

16 x 2 cm

LED COLLIER LUMINEUX  
Ø 20 cm/70 cm 
LED ILLUMINATED TUBE

rose / pink  
noir / black

PENDENTIF À LED, SILICONE  
LED PENDANT, SILICONE

7 cm/4 cm

25117
25217
25317
25417

LAISSE  FRANCE 
LEASH FRANCE

15 mm  - 120 cm
20 mm  - 100 cm
25 mm  - 100 cm
25 mm  - 37 cmm

26017
26117
26217
26317

FRENCH  
TOUCH 

296

265
266

BANDE SÉCURITÉ AVEC LUMIÈRE LED, SILICONE 
SECURITY BAND WITH LED LIGHT, SILICONE

16 x 2 cm 295

292
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Réfléchissant aux phares d‘une voiture 
VISIBLE ET DONC EN SÉCURITÉ

COLLIERS AVEC 

BOUCLE DE  SÉCURITÉ

FUCHSIA RÉFLÉCHISSANT & RÉGLABLE 
FUCHSIA REFLECTIVE & ADJUSTABLE 
 
2XS Harnais & Laisse 	 10 mm 19-31 cm + 10 mm 
2XS HARNESS & LEASH 
XS Harnais & Laisse 	 10 mm 25-45 cm + 10 mm 
XS HARNESS & LEASH
Collier XS 		  10 mm 20-32 cm 
COLLAR XS

GREY RÉFLÉCHISSANT & RÉGLABLE 
GREY REFLECTIVE & ADJUSTABLE 
 
2XS Harnais & Laisse 	 10 mm 19-31 cm + 10 mm 
2XS HARNESS & LEASH 
XS Harnais & Laisse 	 10 mm 25-45 cm + 10 mm 
XS HARNESS & LEASH
Collier XS 		  10 mm 20-32 cm 
COLLAR XS

2674

2675

2676

BLEU RÉFLÉCHISSANT & RÉGLABLE 
BLUE REFLECTIVE & ADJUSTABLE 
 
2XS Harnais & Laisse 	 10 mm 19-31 cm + 10 mm 
2XS HARNESS & LEASH 
XS Harnais & Laisse 	 10 mm 25-45 cm + 10 mm 
XS HARNESS & LEASH
Collier XS 		  10 mm 20-32 cm 
COLLAR XS

2678

2679

2680

2682

2683

2684

IVOIRE RÉFLÉCHISSANT & RÉGLABLE
IVORY REFLECTIVE & ADJUSTABLE 
 
2XS Harnais & Laisse 	 10 mm 19-31 cm + 10 mm 
2XS HARNESS & LEASH 
XS Harnais & Laisse 	 10 mm 25-45 cm + 10 mm 
XS HARNESS & LEASH
Collier XS 		  10 mm 20-32 cm 
COLLAR XS

2686

2687

2688

RÉFLÉCHISSANT - REFLECTIVE

Reflecting in front of the headlights of 
a car VISIBLE AND THEREFORE SAFE
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COLLIERS CHAT ÉLASTIQUE 
COLLARS CATS ELASTIC 
 
 N°1
 N°2
 N°3
 N°4

9746
9747
9748
9749

 N°5
 N°6
 N°7
 N°8

9750
9751
9752
9753

 N°9
 N°10
 N°11
 N°12

9754
9755
9756
9757

L‘ÉLASTIQUE PERMET ÉGALEMENT AU CHAT DE TROUVER  
UNE SOLUTION LORSQU‘IL EST COINCÉ PAR UNE BRANCHE.

THE ELASTIC ALSO ALLOWS THE CAT TO FIND A SOLUTION WHEN 
HE IS STUCK BY A BRANCH.

9746

9752

9747

9753

9748

9754

9749

9755

9750

9756

9751

9757

chic

denim

classical

pastel

Colliers chats avec élastique
Collars cats with elastic
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CHIC 
Page 7
Art. Nr. CODE EAN

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

Page 6
Art. Nr. CODE EAN

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

Page 7 
Art. Nr. CODE EAN

2500

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

Page 8 
Art. Nr. CODE EAN
2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

Page 8 
Art. Nr. CODE EAN
2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

Page 9 
Art. Nr. CODE EAN
2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

Page 10
Art. Nr. CODE EAN
2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

Page 11 
Art. Nr. CODE EAN
2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

2571

Page 13 
Art. Nr. CODE EAN
2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

Page 12 
Art. Nr. CODE EAN
2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

Page 13 
Art. Nr. CODE EAN
2599

2600

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

Page 11 
Art. Nr. CODE EAN
2572

2573

2574

2575

2576

2577

2578

2579

2580

8-13 NYLON 15-17

Page 15 
Art. Nr. CODE EAN

25500

25501

25502

25503

25600

25601

25602

25603

25700

25701

25702

25703

25800

25801

25802

25803

Page 15 
Art. Nr. CODE EAN

25000

25001

25002

25003

25100

25101

25102

25103

25200

25201

25202

25203

25300

25301

25302

25303

25400

25401

25402

25403

Page 16 
Art. Nr. CODE EAN

25900

25901

25902

25903

26000

26001

26002

26003

26100

26101

26102

26103

26200

26201

26202

26203

Page 16 
Art. Nr. CODE EAN

26400

26401

26402

26403

26500

26501

26502

26503

Page 16 
Art. Nr. CODE EAN

26300

26301

26302

26303

Page 17 
Art. Nr. CODE EAN

26600

26601

26602

26603

26604

26605

Page 17 
Art. Nr. CODE EAN

26700

26701

26702

26703

26704

26705

Page 17 
Art. Nr. CODE EAN

26800

26801

26802

26803

26804

26805
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RÉFLÉCHISSANT
Page 18 
Art. Nr. CODE EAN

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

Page 19 
Art. Nr. CODE EAN

2626

2627

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

Page 20 
Art. Nr. CODE EAN

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

2655

2656

2657

Page 21 
Art. Nr. CODE EAN

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

18-21 LED
Page 22 
Art. Nr. CODE EAN

265

266

295

296

292

FRENCH
Page 23 
Art. Nr. CODE EAN

25117

25217

25317

25417

26017

26117

26217

26317

CAT
Page 24-25 
Art. Nr. CODE EAN

2676

2674

2675

2680

2678

2679

2684

2682

2683

2688

2686

2687

Page 26-27
Art. Nr. CODE EAN

9746

9747

9748

9749

9750

9751

9752

9753

9754

9755

9756

9757

22-27



BUBIMEX France
2 rue Saint Exupéry

ZI la Lauze
34430 Saint Jean de Védas

Tél : 04 67 50 96 97
Fax : 04 99 54 82 11

info@bubimex.com

@BUBIMEX

BUBIMEX GmbH & Co. KG

An der Vestischen 9-13
D-45701 Herten

Telefon: 0 23 66 / 5 04 92-0
Telefax: 0 23 66 / 5 04 92-222

info@bubimex.de

@BUBIMEX_Deutschland

BUBIMEX España

C/ de Sarrià de Ter, 15, 
17005 Girona

Tel. 00034 972 23 89 61

info@bubimex.com

www.bubimex.eu


